
  

 

 

 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 296/XLIV/2018 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa  
Miasta-Ogrodu Podkowa Leśna 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 
 

§ 1. Nadaje się honorowe obywatelstwo Miasta-Ogrodu Podkowa Leśna 
 

Pani Katarzynie Gärtner 
 

za zasługi dla Miasta-Ogrodu Podkowa Leśna poprzez wniesienie szczególnie 

cennego wkładu do kultury muzycznej społeczności naszego miasta, poprzez 

skomponowanie Mszy beatowej wykonanej po raz pierwszy w kościele 

parafialnym pod wezwaniem św. Krzysztofa 14 stycznia 1968 roku. 
 

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                                                         

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Emilia Drzewicka 

                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 
 


